
8 mm: n ultra kirkas karkaistu lasitettu lasi käytetään yleensä sisustuslasina, lasia tuottaa 8
mm: n erittäin kirkas float-lasi raaka-aineena, veistämällä  8 mm: n ultra kirkas float-lasi  aallotettuihin
muotoihin ja lasi karkaisuuniin, lämmitä lasi pehmenemispisteeseen ja nopea jäähdytys pinnan
vetolujuuden muuttamiseksi. Karkaistu prosessi tekee lasista viisi kertaa kovempaa kuin floatlasi,
särkyessään se hajoaa pieniksi kuutiopalasiksi, jotka eivät ole haitallisia ihmiselle. Lisäksi kuvioidun
ulkonäön ansiosta aallotetulla lasilla on kyky levittää valoa ja suojata yksityisyyttä sisätiloissa.

https://www.sggglassmanufacturer.com/fi/products/8mm-Low-Iron-Glass-8mm-Ultra-Clear-Float-Glass-8mm-Extra-Clear-Float-Glass.html#.XWo-Cy4zYdU


 

Karkaisun lasitetun lasimme edut

 

1. Karkaistu aallotettu lasi on tyyppistä turvalasia, joka on 4-5 kertaa vahvempi kuin tavallinen kirkas
floatlasi, lämpörikkoutumisen vähentämiseksi. Kun rikkoutunut karkaistu lasitettu lasi rikkoutuu, se hajoaa
pieniksi kuutiomeksi sirpaleiksi, jotka voivat vähentää vaarattomuutta.

 



2. Karkaistu aallotettu lasi on kuvioitu ulkonäöltään aallotetulla muodollaan, jokainen huilu luo tehokkaan
vääristymän opasiteetin, tämä ominaisuus tarjoaa yksityisyyttä ja sitä käytetään laajasti alueilla, joilla
yksityisyyttä on suojattava, kuten suihkuhuone, väliseinä, ikkuna jne.

 

3. Luova, aallotettu muotoilu tekee lasista vanhanaikaisen ja arkkitehtonisen tunnelman, joka ei vain
suojaa yksityisyyttä, vaan myös koristeellista roolia. Se näyttää täydelliseltä yhdistettynä teräviin,
moderneihin linjoihin.

 

4. Sun Global Glass tarjoaa laadukasta räätälöintiä, eri paksuus, koko, väri ovat kaikki räätälöitävissä
asiakkaiden vaatimusten mukaan. Tarjoamme myös kiillotusreunoja, reikien poraamista, leikattuja lovia
jne. Prosessipalvelua.

 

 

 

Aallotetun lasin sovellukset

 

Ikkuna

Ovi

Toimiston väliseinä

Olohuone

Kylpyhuone

kaiteet

Kalustekaappi

jne

 



 

 

Tuotantolinjamme

 

Shenzhen Sun Global Glass Co, Ltd on ammattimainen rakennuslasin valmistaja Shenzhenissä Kiinassa. Se
perustettiin vuonna 1993, ja se vie 13000 neliömetriä. Siinä on edistyksellinen CNC-leikkuukone,
automaattinen hiomakone, karkaistu uuni, eristetyn lasin tuotantolinja jne. Esimerkiksi Eristelasin



päivittäinen tuottavuus on 5000 m2; karkaistu lasi päivittäinen tuottavuus on 13000m2; laminoidun lasin
päivittäinen tuottavuus on 8000 m2 jne.

 

 

 

Todistuksemme

Kansainvälinen standardi ISO 9001

Kiinalainen turvalasistandardi CCC

Eurooppalainen standardi CE EN14449  

Amerikkalainen turvalasistandardi SGCC ANSI Z97

 



 

 

Vie pakkaus ja lastaus

 

Jokainen lasilevy erotetaan korkeasta ja laadukkaasta homeesta.

Ennen pakkaamista jokainen lasilevy on tarkistettava.

Käytetään aivan uutta, kestävää, merikelpoista vanerilaukkua, jossa on vaahtosuojaus.

Jokainen kotelo kiinnitetään metallihihnalla.




